
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2023 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 05/2023 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 01/02/2023 
 
Objeto: Aquisição de cadeiras de plástico para uso de eventos da Secretária de 
Educação de Campo Alegre/SC. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

RIO DAS PEDRAS COMERCIO DE ARTIGOS 
PLASTICOS EIRELI 

43.297.596/0001-46 R$ 12.870,00 

MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 
  

15.275.465/0001-22 
R$ 14.100,00 

LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 82.510.850/0001-02 R$ 16.320,00 

MARRETA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO E TRANSPORTE EIRELI 

28.521.475/0001-42 R$ 17.970,00 

DIBACENTER COMERCIO DE MOVEIS E 
ELETRODOMESTICOS LTDA 

73.310.799/0016-72 R$ 23.970,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

RIO DAS PEDRAS COMERCIO DE ARTIGOS 
PLASTICOS EIRELI 

43.297.596/0001-46 R$ 12.870,00 

 

Campo Alegre, 01 de fevereiro de 2023. 

 

ELEONORA BAHR PESSÔA 
Secretária Municipal de Administração 

 

 


